

# HER ZAMAN YEPYENİ BİR KIRINTI

KIRINTI, 38 YILDIR BU DİNAMİZMİNDEN ÖDÜN VERMEDEN, İSTANBUL'UN EN SEVİLEN SEMTLERİNDE LEZZET TUTKUNLARINI BİR ARAYA GETİRMEYE DEVAM EDİYOR.

**B**ulunduğu semtlerin dokuları ile ahenk içerisinde olan Kırıntı, All Points ailesi ile birlikte özünü koruyarak yenileniyor. Kendisine has mimarisıyla misafirlerini samimi bir atmosferde ağırlayan şubelerinin arasına geçtiğimiz ay İzmir Hilltown AVM şubesi de katıldı. Bağdat Caddesi şubeyse kısa süre içinde yeni yerinde müdavimlerini ağırlamaya başlayacak.

## YENİLİKÇİ MENÜ

All Points grubunun 2019 yılında bünyesine dahil ettiği Kırıntı, Türkiye'de yenilikçi menü tarzını uygulayan ilk restoranlardan. Kırıntı, Amerika ve Meksika'dan Akdeniz mutfağına kadar birçok lezzeti içeren menüsü ile oldukça çeşitli.



Menüsünde yenilikçi bir bakış açısını benimseyen Kırıntı; Rainbow Burger, Kızarmış Mısır Topları ve Bacon Cheddar Loaded Fries gibi inove atıştırılabilirliğiyle her dönemde gençlerin favori noktası olmaya devam ediyor. Menüsündeki "Fit For You" bölümünde yer verdiği Avokadolu Kinoalı Wrap, Detox Bowl ve Veggie Pizza gibi seçeneklerle de iyi yaşam trendlerini takip ediyor.



Sıcak ve soğuk dünya kahveleri, bitki çayları, detox suları, smoothie, milkshake ve bubble tea seçeneklerinin bulunduğu Kırıntı'nın içecek menüsü de oldukça renkli. Kırıntı'nın birbirinden lezzetli yemeklerine ve misafirlerinin keyifli sohbetlerine soft içeceklerin yanı sıra artizan kokteyl seçenekleri de eşlik ediyor. Eğlenceli ve besleyici seçenekleri ile Kırıntı çocukları da unutmuyor.



## DOĞAL VE YEREL ÜRÜNLER

Kırıntı, mutfağındaki malzemelerin tazeliğine verdiği önemle lezzet ve kalite standartlarından ödün vermeye devam ediyor. All Points grubunun Ar-Ge Şefi Rıza Belenkaya da yenilikçiliği mutfağına taşıırken yerel ürün kullanımını destekliyor.

## ŞUBELER

Ekim 2019'da müdavimlerini İzmir'de ağırlamaya başlayan Kırıntı, 2019 yılının sonlarına doğru Bağdat Caddesi'ndeki yeni yerinde birbirinden farklı lezzetlerle misafirleriyle buluşmayı planlıyor.

